Eカタログ規格外品はこちら DP.131
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
TIMING  BELT  −MXL·XL·L·H−
タイミングベルト （MXL・XL・ L・H）
-14971 -14981
Type M 材質
TBN
①背ゴム クロロプレンゴム②歯ゴム

QタイミングベルトMXL・XL・L・HはタイミングプーリMLX・XL・L・H W P.1423～P.1430と適合します。
Order
注文例
型式
Type ベルトNo. ベルト呼び幅
TBN
TUN
210MXL
210L
025
050
Q種類 MXL （Pitch：2.032mm）　※：業界非標準タイプ
型式
歯数 ベルト
周長（mm）
￥基準単価
Type ベルトNo. ベルト
呼び幅
TBN TUN
19 25 37 50 25 37
TBN
（ゴム）
TUN
（ポリウレタン）
45MXL
019
（4.8mm）
025
（6.4mm）
037
（9.5mm）
050
（12.7mm）
45 91.44
700 820 1,030 － － －
48MXL 48 97.54
50MXL 50 101.6
52MXL 52 105.66
53MXL 53 107.7
54MXL 54 109.73
55MXL 55 111.76
56MXL 56 113.79
57MXL 57 115.82
59MXL 59 119.89
60MXL 60 121.92
61MXL 61 123.95
770 870 1,120 － － －
63MXL 63 128.02
65MXL 65 132.08
67MXL 67 136.14
68MXL 68 138.18
70MXL 70 142.24
71MXL 71 144.27
72MXL 72 146.3
73MXL 73 148.34
75MXL 75 152.4
76MXL 76 154.43
77MXL 77 156.46
770 870 1,120 －
820
1,060
78MXL 78 158.5 －
79MXL 79 160.53 －
80MXL 80 162.56
820 1,060
82MXL 82 166.62
83MXL 83 168.66
85MXL 85 172.72
87MXL 87 176.78
88MXL 88 178.82
89MXL 89 180.85 － － －
90MXL 90 182.88 770 870 1,120 1,660
91MXL 91 184.91